（様式第5号）
　　年　　月　　日

（一社）徳島県農業会議会長　殿

                                                 　 経営体名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名

「とくしま就農スタート研修事業」（研修実施計画書・雇用契約書）変更届出書

　とくしま就農スタート研修事業により取り組んでいた研修生：　　　　　　　　の（研修実施計画書・雇用契約書）について、下記のとおり変更いたしたいので、変更届出書を提出いたします。

記

１　変更内容

２　変更日

３　変更理由

1